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Należąca do portfolio Goodyear marka Cooper rozszerza w regionie EMEA ofertę opon
całorocznych do samochodów osobowych, SUV-ów i lekkich pojazdów użytkowych. Nowa
oferta, obejmująca Cooper All Season i Cooper All Season Van, zapewnia 89% pokrycia
rynku i uwzględnia kluczowe europejskie modele pojazdów. 

- Firma koncentruje się na tym, co dla kierowców naprawdę ważne. To oczywiście niezawodność,
sprawdzone osiągi i trwałość w codziennym użytkowaniu. Dzięki ponad 100-letniemu doświadczeniu
oferta opon całorocznych jest zaprojektowana, aby zapewniać kierowcom pewność przez cały rok.
Niezależnie  od  warunków drogowych  i  pory  roku  -  powiedział  Ben  Glesener,  starszy  dyrektor
Goodyear ds. technologii w dziale rozwoju produktów w regionie EMEA.

Rozszerzenie  portfolio  odpowiada  na  rosnące  zainteresowanie  kierowców  praktycznymi
rozwiązaniami do jazdy przez cały rok. Opony zaprojektowano z myślą o całorocznej eksploatacji,
trwałości  i  zrównoważonych  osiągach  w  codziennym  użytkowaniu.  Oferta  obejmuje  opony  do
samochodów osobowych,  SUV-ów i  lekkich pojazdów użytkowych.  W jej  skład wchodzą modele
Cooper  All  Season  oraz  Cooper  All  Season  Van.  Obie  serie  posiadają  oznaczenie  3PMSF
potwierdzające  dopuszczenie  do  użytkowania  w warunkach  zimowych.  Technologia  3D Blading
wspiera skuteczne hamowanie przez cały rok, a płynne właściwości jezdne opon pomagają zachować
pewność  prowadzenia  w  różnych  warunkach  drogowych.  Ulepszona  powierzchnia  styku  z
nawierzchnią  sprzyja  równomiernemu  zużyciu  i  dłuższej  żywotności  bieżnika,  umożliwiając
pokonywanie większych odległości na jednym komplecie opon. Solidna konstrukcja karkasu wspiera
stabilność prowadzenia i przewidywalne osiągi w szerokim zakresie warunków jazdy.

To teraz 84 pozycje asortymentowe na obręcze od 14 do 20 cali. Oferta jest dostosowana także do
pojazdów elektrycznych i odpowiada na wymagania współczesnych samochodów.
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